

ASAM Technology IVS

Kochsvej 4
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2019

Nikolaj Klinkby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASAM Technology IVS
Kochsvej 4
9800 Hjørring

Telefonnummer: 22988435
e-mailadresse: ufffe0350@gmail.com

CVR-nr: 38061755
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Østergade 26
9800 Hjørring
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 – 31. december 2018 for ASAM Technology IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjørring, den 19/01/2019

Direktion

Uffe Lauge Christensen
Direktør

Nikolaj Klinkby
Direktør

Bestyrelse

Uffe Lauge Christensen
Formand

Nikolaj Klinkby
Næstformand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Beslutningen fra sidste år om ikke at vælge revisionselskab fastholdes, da virksomhedens størrelse taget i betragtning, ikke kræver et revisions revideret årsregnskab.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Genbrug af sorteret materialer

Bibranche

Selskabet har ingen bibranche

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 5.356,51 kr.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at etablere en kundekreds, samt finde nye leverandører og dermed skabe et indtægtsgrundlag.

Derfor forventer vi et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsklasse

Årsrapporten for ASAM Technology IVS for 1. januar 2018 – 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter skyldig løn vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		18.340	
Eksterne omkostninger		-19.021	-5.874
Bruttoresultat		-681	-5.874
Resultat af ordinær primær drift		-681	-5.874
Øvrige finansielle omkostninger		-4.675	-3
Ordinært resultat før skat		-5.356	-5.877
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-5.356	-5.877
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.356	-5.877
I alt		-5.356	-5.877

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		1	
Tilgodehavender i alt		1	
Likvide beholdninger		7.140	0
Omsætningsaktiver i alt		7.141	0
Aktiver i alt		7.141	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-11.233	-5.877
Egenkapital i alt		-11.231	-5.875
Gæld til banker			-5.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt			-5.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.372	11.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.372	11.872
Gældsforpligtelser i alt		18.372	0
Passiver i alt		7.141	0